
UCHWAŁA NR XXXI/278/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłaty reklamowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalania się z obowiązku uiszczania opłaty reklamowej:

1) tablice reklamowe i urządzenia reklamowe usytuowane na budynkach, których łączna powierzchnia 
nie przekracza 10% całkowitej powierzchni elewacji budynku;

2) tablice reklamowe i urządzenia reklamowe usytuowane na ogrodzeniach, których całkowita powierzchnia 
ekspozycji reklamy nie przekracza 1 m²;

3) przenośne tablice reklamowe oraz przenośne urządzenia reklamowe, których powierzchnia nie przekracza 1 m².

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 51801C99-1B94-4711-A9D8-664C4156FA0B. Podpisany Strona 1




